[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 июня 2020 г.
	       г. Дальнереченск
	   № 32

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03 декабря 2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Старкова С.В., Филипенко В.Ю., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03.12.2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	6
	Старков Сергей Владимирович
	Подсыпка грунтовых дорог на избирательном округе № 6

Устройство уличного освещения на избирательном округе № 6
	182000

318000
	Администрация Дальнереченского городского округа

1.2. Пункт 7 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	7
	Филипенко Вадим Юрьевич
	Устройство уличного освещения на избирательном округе № 7
	500000
	Администрация Дальнереченского городского округа

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов